UBND HUYỆN LƯƠNG TÀI
PHÒNG LAO ĐỘNG - TB&XH

Số:         /BC-LĐTBXH

V/v báo cáo tình hình thiệt hại do cơn

bão số 3 gây ra

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lương Tài, ngày  10 tháng 9 năm 2024

Kính gửi: - UBND huyện Lương Tài

- Phòng Kinh tế &Hạ tầng huyện;

- Phòng Nông nghiệp &PTNT huyện

Thực hiện Văn bản số 1351/UBND-NN ngày 09/9/2024 của UBND huyện

Lương Tài về việc báo cáo tình hình thiệt hại do cơn bão số 3 gây ra.

Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội huyện báo cáo tình hình thiệt

hại do cơn bão số 3 gây ra cụ thể như sau:

1. Về thiệt hại tại cơ quan.

Cơ sở vật chất, thiết bị của Phòng Lao động - TB&XH không bị ảnh

hưởng do cơn bão số 3 gây ra.

2. Về tình hình thực hiện nhiệm vụ chuyên môn.

- Phối hợp với UBND các xã, thị trấn tổng hợp số liệu về thiệt hại bởi cơn

bão số 3 đối với các hộ nghèo, hộ cận nghèo, hộ gia đình chính sách người có

công, hộ gia đình thuộc đối tượng bảo trợ xã hội.

- Phối hợp với các Công ty/Doanh nghiệp trên địa bàn tổng hợp số liệu

thiệt hại bởi cơn bão số 3.

- Tham mưu lãnh đạo huyện, Ban dân vận Huyện ủy, MTTQ huyện thăm

hỏi, tặng quà 05 bệnh nhân điều trị tại Trung tâm y tế huyện do bị tai nạn cơn

bão số 3.

Vậy, Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội huyện báo cáo UBND

huyện xem xét, chỉ đạo./.

    Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Phạm Thị Bích Liệu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-11T14:42:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	Phạm Thị Bích Liệu<ptblieu.lt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-11T14:47:57+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội<pldtbxh.lt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-11T14:48:08+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội<pldtbxh.lt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!